

Årsredovisning för

# Lunnagården Blås AB

556543-5152

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Undertecknad styrelseledamot i Lunnagården Blås AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 15 mars 2023

  
Crister Norberg

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lunnagården Blås AB, 556543-5152 med säte i Vara får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av energiproduktion genom vindkraftverk. Bolaget är delägare i ett Enercon E53, 800 kW vindkraftverk beläget i Essunga kommun. Bolaget har också en andel i ett vindkraftverk i Norrtälje kommun, verket är ett Kenersys K110, 2,4 MW.

Bolaget äger 50% av aktierna i Sporttorget i Vara AB, 556862-1246.

Nettoomsättningen har ökat med ca 86 %, främst beroende på högre elpriser.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	143	77	63	50
Resultat efter finansiella poster	-6	-72	-124	-69
Soliditet, %	69	53	51	49

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	430 161	988
Omföring av föreg års resultat			988	-988
Årets resultat				1 513
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>431 149</b>	<b>1 513</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	431 149
årets resultat	1 513
Totalt	432 662
disponeras för	
balanseras i ny räkning	432 662
Summa	432 662

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		142 596	76 786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>142 596</b>	<b>76 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 158	-43 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 000	-104 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-145 158</b>	<b>-147 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 562</b>	<b>-70 393</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 939	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 473	-12 449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 534</b>	<b>-1 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 096</b>	<b>-71 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		8 000	73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 904</b>	<b>1 454</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-391	-466
<b>Årets resultat</b>		<b>1 513</b>	<b>988</b>

2023031713396

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	812 042	916 042
Summa materiella anläggningstillgångar		812 042	916 042
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 536	47 536
Andra långfristiga fordringar		10 000	361 004
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 536	458 540
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>919 578</b>	<b>1 374 582</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 281	22 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 600	13 600
Summa kortfristiga fordringar		31 881	36 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 914	55 544
Summa kassa och bank		170 914	55 544
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 795</b>	<b>91 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 122 373</b>	<b>1 466 161</b>

2023031713397

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		431 149	430 161
Årets resultat		1 513	988
Summa fritt eget kapital		432 662	431 149
<b>Summa eget kapital</b>		<b>552 662</b>	<b>551 149</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		279 000	287 000
Summa obeskattade reserver		279 000	287 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	350 200
Övriga skulder		138 611	138 611
Summa långfristiga skulder		138 611	488 811
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		124 200	122 400
Leverantörsskulder		7 249	7 000
Övriga skulder		15 650	4 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 001
Summa kortfristiga skulder		152 100	139 201
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 122 373</b>	<b>1 466 161</b>

2023031713398

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Vindkraftverk	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 080 000	2 080 000
	<u>2 080 000</u>	<u>2 080 000</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 163 958	-1 059 958
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-104 000	-104 000
	<u>-1 267 958</u>	<u>-1 163 958</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>812 042</b>	<b>916 042</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	124 850
Återbet villkorat aktieägartillskott	0	-74 850
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	47 536	47 536
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>47 536</b>	<b>47 536</b>

#### Marknadsvärde

Slättens Vind AB	44 625	29 400
Kapitalförsäkring	7 249	7 357
	<u>51 874</u>	<u>36 757</u>

## Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	0	350 200
	<b>0</b>	<b>350 200</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Säkerhetsöverlåtelse av andel i vindkraftverk	812 042	916 042
500 st aktier i Sporttorget AB, 556862-1246	50 000	50 000
1 st aktie i Erken Drift AB, 556868-5126	1 000	1 000
<b>Summa</b>	<b>863 042</b>	<b>967 042</b>

### Eventualförpliktelser

Borgen för Erken Drift AB, 556868-5126	14 000	14 000
--	--------	--------

## Underskrifter

Vara den 28 februari 2023



Crister Norberg  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023031713401